
STÁVKOVÁ POHOTOVOST
STAROSTŮ

Vláda  ČR  hodlá  vzít  obcím  více  než  20  mld.  Kč.  Tyto
prostředky  budou  chybět  i  naší  obci  na  důležité  investice
a  rozvoj.  Ohroženy  jsou  tyto  naše  připravované  investice  a
záměry a to nejen pro rok 2020, ale i roky následující.
Vybudování  chodníku  mezi  Miletínem  a  Horkama,
rekonstrukce  ulice tzv. na Pláckách, rekonstrukce ulice  Na
Horkách  ,  postupná  rekonstrukce   bytů  v  domech  s
pečovatelskou  službou,  obnova  lesa  po  kůrovcové kalamitě,
vybudování  nové  chemické  učebny  ve  škole,  rekonstrukce
domu  č.p  119  Na  Parkáni  na  nový  Pečovatelský  dům,
spoluúčast na kompletní rekonstrukci ul.Komenského a části
náměstí K.J.Erbena, rekonstrukce hřbitovní kaple, rekontrukce
atletického  oválu,  nákup  nového  hasičského  zásahového
vozidla, rekonstrukce střech nad Sousedským domem, Radnicí
a  Poštou,  vybudování  dětského  hřiště  v  ul.Barákova,
rekosntrukce  sociálního  zázemí  na  koupališti,  rekosntrukce
pošty,  rekonstrukce  chodníku  v  ul.  Jiřího  z  Poděbrad,  ulice
Havlíčkova,  opravy soch sv.Jiří, meterologického sloupu, sv.
Gotharda, sv. Nortburgy, rekonstrukce sálu Sousedského domu
atd.

 

SDRUŽENÍ MÍSTNÍCH SAMOSPRÁV ČR
Nábřeží 599, 760 01 Zlín – Prštné, IČ: 75130165
telefon: +420 577 688 103, +420 604 345 806
e-mail: info@smscr.cz, web: www.smscr.cz    



Přitom vláda mohla zvolit jiný způsob, jak nebrat dnes tolik
potřebné finance obcím.  Jako starosta  obce jsem se  rozhodl
podpořit  protestní  stávkovou  pohotovost  starostů,  protože
v této nelehké době je důležité  zachovat finanční prostředky
obcím,  aby  mohly  investovat  a  znovu  rozhýbat  regionální
ekonomiku,  pomoct  živnostníkům  a  místním  firmám.  Obce
i kraje v naší zemi plní důležitou úlohu zadavatelů veřejných
zakázek, proto v minulých dnech vyvěšovali na protest  proti
těmto krokům vlády černé vlajky. Bohužel dopady na obce se
mají ještě dalšími návrhy zákonů prohloubit a je důležité, aby
se obce již ozvaly zásadně proti takovým návrhům.

V Miletíně dne 1.6.2020  

                                        Nosek Miroslav
                                       starosta města Miletín 

 


